INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
so l i c i tando- lhe  RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO E  CONTENÇÃO DE
DESLIZAMENTO DE TERRA na Rua
Harpia, Recreio da Borda do Campo

Senhor Presidente

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E CONTENÇÃO DE DESLIZAMENTO DE
TERRA na Rua Harpia, Recreio da Borda do Campo.

A Rua sofreu com deslizamento de terra em virtude das chuvas, e, além de muito barro na
via, há também o barranco em risco de novo deslizamento que pode atingir as residências
do lado de baixo da mesma.

Por isso a necessidade de efetuar obra de mitigação do risco de deslizamento de terra em
barranco.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de fevereiro de 2020.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003400330036003A005000

		2020-02-18T09:59:45-0300